

Попередній розрахунок від 26.06.2023р.
Об'єкт: Київської обл., с.Мала Олександрівка
Вид роботи: Відмостка + навіс + сходи + інше

№ п/п	Найменування робіт	Од.вим	Кіл-сть	Ціна за од. Грн	Сума, Грн
РОБОТИ					
Підготовчі роботи					
1	Прибирання сміття з виносом та погрузкою на самоскид	посл	1	2000	2 000,00
2	Демонтаж, перенесення та мощення бетонних плит на огорож	посл	1	700	700,00
	РАЗОМ:				2 700,00
Паркан + хвіртка					
1	Монтаж вертикальних труб (бетонування)	шт	6	200	1 200,00
2	Монтаж паркану з Зд сітки	секція	6	500	3 000,00
3	Монтаж хвіртки	шт	1	700	700,00
	РАЗОМ:				4 900,00
Сходи на 2й поверх					
1	Виготовлення та встановлення сходів	посл	1	30000	30 000,00
	РАЗОМ:				30 000,00
Навіс					
1	Монтаж труб (стійок)	шт	6	200	1 200,00
2	Монтаж металевого поясу	м/п	13	150	1 950,00
3	Монтаж труб (для "скелету" під дровник)	посл	1	1200	1 200,00
4	Грунтування труб + фарбування	посл	1	2000	2 000,00
5	Монтаж навісу (з урахуванням каркасу + черепиці + підшиви + переробка водосточної системи)	м2	9	600	5 400,00
	РАЗОМ:				11 750,00
Бетонні роботи					
1	Розробка ґрунту вручну у відвал	м3	2	450	900,00
2	Ущільнення ґрунту віброплитою по площині	м2	50	40	2 000,00
3	Зачищення цоколю	м/п	20	30	600,00
4	Гідроізоляція цоколю	м/п	20	100	2 000,00
5	Пріклеювання ЄППС + укріплення "зонтом" типу "гриб"	м/п	20	80	1 600,00
6	Влаштування щебенево-піщаної підготовки Н=300мм	м2	50	80	4 000,00
7	Ущільнення щебенево-піщаної підготовки віброплитою лиз.електричною по-шарово	м2	50	40	2 000,00
8	Виготовлення та встановлення опалубки	м/п	46	100	4 600,00
9	Монтаж сітки	м2	46	30	1 380,00

10	Виготовлення бетонної суміші вручну/ бетонозмішувачем	м3	5	700	3 500,00
11	Укладання бетону (вдмостка + місце для тракторця + місце під дрова)	м2	50	150	7 500,00
12	Влаштування деф.швів/ кратно Н= 2м.*(умовно, в залежності від довжини рівного відрізка ділянки відмостки).	м/п	20	30	600,00
13	Демонтаж опалубки	м/п	46,5	30	1 395,00
14	Виготовлення ступенів	шт	3	1000	3 000,00
	РАЗОМ:				35 075,00
	Додаткові роботи				
1	Вирізання отвору для вихода курей	шт	1	150	150,00
2	Монтаж вентиляційних труб	шт	2	600	1 200,00
3	Зашивання цоколю металевим сайдингом	м/п	20,00	300,00	6 000,00
4	Переварка труби	посл	1,00	1 500,00	1 500,00
	РАЗОМ:				8 850,00
4	Інші роботи та матеріали				
1	Послуги вантажників (за фактом)	посл	2,00	2 500,00	5 000,00
2	Транспортные	посл	1,00	1 725,00	1 725,00
	РАЗОМ:				6 725,00
	Усього по роботах:				100 000,00